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Ellenségeink 
rólunk keresztényekről azt mon- 
ják, mert létezni merészelünk 
és a többség jogán az uralmat 
követeljük, hogy reakcionáriusok 
ég bigottok, meg Isten tudja még 
sík nem vagyunk.

Igen. — • ~ Z "
reakciöűáj’iusok vagyunk, míg 
reakció magyarul visszahatást 
jelent. Elvettek a jogunkból, 
visszaköveteljük, törvényes, jo­
gos helyzetünkből ki.mozgattak, 
elmozdítottak, hát elleniálltunk 

.és visszatértünk. Ha az ijjat 
megfeszítve nyugalmi helyzeté­
ből kimozgatjuk, elszabadul, de 

■ visszatér és a természet ’törvé- 
tyf szerint messze löki a 'rajta 
'roll nyilat. Ha a fiatal, életerő^ 
nyílegyenesen . álló sudárfát a 
földig hajtjuk, élet ereje vissza* 
vágja a kimozdulás! állásba és 
8 beléje kapaszkodó erőszakos­
kodást Bdariot mesterségére 
könynyén megtanítja; - ‘ '

A kereszténység ősi és nyil- 
egyeaes, mint a sudárfa. Aki 
tóbaj.já, visszaél természetes jo­
gával? készüljön a-vi sszahará

a rekcióra, a visszatérésié, a 
joghoz, az önvédelemhez! ...

Bigottnak mondanak ? • Ez az 
aogoí szó annyit jelent, mint 
Istenesijstenfélő! Mi „szívesen- 

' tűrjük a bigottság jelzőjét,.in írt' 
csak Isten (M félünk, de ember; 
HM nem. . . ‘
; Tudjuk, hogy azon nemzet, 
ínely Istent nerir féli, mely a

■ Tudják meg, Hogy Mnple?

Manifeststion,
We the undersigned, memtres 

of the Christian poliücai pariks ! 
of the county of Fejér, decburí 
we wísh the following.

_ 1. Th? dominaiioiT of t/hria " 
tian National ru e and that the 
form of the gowernmeat shoold

ob

2, We oifer our dímosí súg 
port to thepresent gevernmen’ 
which represenls the L 
line of. polícy .wiihout a 
scure inientiohs.

3. We will no longer 
that tho propagaters of intet 
DutijnJisni and atheUm, the 
social democraís and £uü pest 
— the láttái being gro.-sk sí­

shou’.d any-longer hold 
dering posítion in ;h?

. At thé fi.me time :h: 
prize our govcrnmer 
our decision we s 

ew •• v ■ r'uuitv 
the öt-tes of íhs 7 
the popuiafion íf I 
on|y >uppert a v 
.Xationd form of \

-

- ■ Határozat
Mi, alulírott Fej ér megye 

yesztény pártok kívánjuk./ 
'•’T. A kötres2;ény’ DM”/’- 
mének feltétjén e: > < /, .. .

ke-

Nvüt kérelem
a Városi Tanácshoz.

Llnygimnázium tanári állá­
sára uj pálj’azó jelentkezik: 
Wcd Margit szakvizsgázott szám- 
Un s természettanai. Wolí Mária 
Visegrádon lakik. A púiyazatról 
ke-én ^éHésüit. Személyesen 

W r^hárvárra. de a román 
lortura miatt kát uzppal a pá- 
iyázat hjárta utón érkezett ide. 
Most engedélyt kér az igazgató 
u’jin, hogy páiyá atát utólag 
beadhassa. Pályázott az adásra 
kél férfi, kik közöl egeiknek 
riocs aL’pvizsgáj’, egye emi ta­
nulmányaik 1 tehát még nin- 
csentk kesaen.

A Ij^ygiranAziuHi igazgatásé

.ezni ez

ben

dé t : szülő 
a kéijüá a mt, 
eijuk. hogy az 
> altt^rfr a nő

3,

>zika

ülteln/k 
lányok- 
fcathed-

Lehstetaioek tartjuk, hogy
! r; t'\ < á Jn -
c! .<< I i: .I SSafcv

r t
_j r rt ./ ' A -ta: u

lánnyal korzó_zni. S ezt neki 
megtiltani nem lehet. Vájjon 
mily tekintéllyel áll ez egy hét 
múlva növendékei elé, kiknek 
— 17 és 18 éves lányoknak — 
ugyanezt tiltani köteles stb.

3. A helybeli leánygimnázium­
nak eddig egy fiatalabb férfi 
tanára van. Már nem is egész 
fiatal. Egyetemi évei után három

- -ével % fronton töltött. Meny»«a-
szonya van. Kérjük a mt. Taná-. 
csőt, kérdezze még a tanári 
kart és még inkább a gyerine- 
keiket megfigyelő szülőket, hogy 
mily echwüimerebok vannak 
már eddig az V., VI. és VH-ik 
osztályokban a tanár határozót 
tan komoly viselkedésé dacára. 
Mi lesz, ha még két tapasztalatlan 
fiatalember kerül oda az iskola.

- -padjáról, illetve I’Ast korzójárólJ
Sók f .rfi még 40 éves korában 
sem való leányiskolába. Egyik 
szülő betekintési adott nekünk ' 
hat levélbe, melyet hat leány- 
gimnazista írt lányának, ki az 
idén mis iskolába körűit r amit 
ott tapasztaltunt, sapienti sat! 
Valaki uztTröondja erre, ártatlan 
játék. Ártütlah, do tűzzel való . 
játék, mely a nevelést felforgatja 
s a tanulást bénítja. .

4; ^ít. Tanács! -ön ficiu csak 
professzort. akar kinevezni, ha­
nem nevelőt is .akar adui az 
iskolának. Hogyan nevel - férfi 
nőegyéniséget, mily irányítást 
ad növendékeinek úgy anyaság 
mint önálló nő*i életre vonát- 
kozólag!'ila Önök ismernék, 

-mily auyM viszony fejlődik ki 
a nőtáaár osztályfő s növendékei ■ 
közöit .bouiJpszünák meg ettől 

mányhoz, amely ez az rr-jnu 
mindöu inelléktekíntet n/.kui a 
legarélyesebben k'épéise/i’ ‘ •

3 Nem tűrjük -azt? hogy a 
nemzetköziséget és a vciMst ..l-, 
ságot képviselő szociáld ih-já- 
raták és • Budapest főváros —■ 
amely ettől*az iránytól cr.S-.n 
befolyásolva volt - akarj tx 
ország vezetését tovább is kéz­
ben tartani-.

1 .. Amikor ezt a mi kormányunk 
tn lomására hózzuk, mír.d-m.. on

állhat. Tudjuk, hogy minden i 
államban és a társadalomban az i 
Isten félelme, a lelkiisineret szava 1 
a legjobb, rendfenntartó és csak 
íz Istenfélőimé, és a tiszta lelki- i 
ismeret, a hit és erkölcs lehet í 
egy nemzet erej.e és jövője. i

Miért állt fennt országunk * 
ezer évig ? Mert a keresztény i ’ 
elvek szerint rendezték be, mert ‘ 
őseink az altruizmus elvelilap-. 1 
ján állottak és lelkiismeretűk ' " hx7711t nvr ;

.....rn-TtTr
taner ■ Ml r ?nd.sger-Sr*'. . Ue 
e J V ébkéntM^ • a leány-
7unnáxium ifósága kenyérke- 
r ?s5 .pálvara készei, mily szo­
morú jövőt lát a leán; 'gfmná-

■ ’\;a gri ’ i. ha a tóaytóko- 
!sk üC’cr-'dó- állasait feriiákkal 
h d
a tónyoX jéröjé* kár 
sözépiskotót f jnuruni. •

2. Ha mt Tanács n vjhiszi 
. :. :/ - ' - ' annyi

r, c ... V qí .1. :í>W- 
i’.aA-.d.í ?n.is cKvk 

tanárnő két.osztály ositóiyfőnö- 
A > kénytelen lenni síp a válasz­

.>yen.’ Jövőle az ov 
imi i-mw növekedni 
jedig isméi vitán felül- 
gogiii elv, houy lany- 

áért az osztályfőnén sok 
;m do^gi. van á lányok- 
iv-’t esik nő végezhet eh* 
gv dolgot -említek: Ép 

ryik folyamodó 
l.s—T.) éves

-mátjövették.
IehetÜQk-e másként, mi, lehe- , áll,mok m^ggyőzödési 

tflntn .szabadiéi- ; aen^ arróJ> ”
. •’ I szág hkossigd.c

tünk e „modernek1 
kiismeret* üek ?
, Jól gondoljuk meg ezt és azt 
19’. h°gy ősei- hitét, 'W&1 
kölesét könnyön elhagyja, a 

múlttal meghasonlik, megvásá­
rolhatóvá lesz, az olcsó lelkű, 
kishjtü, gyáva és árulója leg­
szentebb ügyünknek: a ke­
resztény 'erkölcsi alapon, újjá­
építendő, a boldog megelégedett­
ig minta országának berende-. 
zendő: Magyarországnak ! .

M.uya 
k ne rzef 

ny politikát t írnoka

:tény nemzeti

-......    Egyes szám ara **0 fillér.

'9£<>rei«%í.ény ol» asB<»i» zsidó lapot !
■*

ftadirokkairak ; M; 
a hadirokkantak, aki-z te.i 
igényi taftanak, azok ő: 
v%ett a rokkant szövetség 
hó* 29-ik jelentkezzenek: 
ruha ára lOÓKba kerül.. Z.’

oy in:
kai, m
Csak
ma Ip.iuk

éves tapárfiaíaf—- 
emberre. JL íureadaluaT^StÖSe®'-’ 
is odaállítja melléje a gardeda- 
me-t, De kérjöJr mély tisztelettel,, 
i>e tegyék r.zt más gyermekeivel 
sem. Á kérjük, .bízzanak a női 
tanerőben ! . Egyetlen férfi volt 

•Fehérvár ■ Tantestületében, ki­
nem lépőtt be a szoc. demok­
rata szakszervezetté, s azt ün­
nepelték. Jól tették! Ma­
gában á leánygimnázium kis 
tantestületében három J-anárnö 
tagadta meg a beiratkozást«. 
szakszervezetbe. -Ntp-nap után 
citálták meg őket,. szept. 1 re 
városunkból elhelyezték őket, 
végleges elbocsátással fenyeget 
ték ökot, egyik már házvezető­
női állást is vállalt egyii volt 
növendéke szüleinél, mert az - 
áthelyezést “is visszautasította. 
A krónikás , elismerése ugyan 
ezekről elfeledkezett. A komm'ün 
alatt a nő gerincesebb volt, mint 
a férfi, azért kérjük mt. Tanács,., 
bízzanak a női taneröberU

Nagy bizalommal-írjuk e ké- 
r^mef. zA szülők kérelme, lég-



Fejérmegyei Napló;

s a t “ — Eljegyzések. Kollér Ettí és 
Jlat dr. Lauschmann Géza jegyesek.

szentebb meggyőződésünk s a 
lelkiismeret szava adja a tollat 
kezünkbe s késztet, hogy nőis4 * * * * * * 
kólába — nőtanerő: megválasz­
tását kérjük.

Vöjüket: a Jezüs"Szive templomban.

Zavaros István ipariskolai igazgató
áz iskolák fűtése tárgyában, indít­
ványozza, hogy összpontosítsák az 
iskolákat és felváltva, hol az egyik,
hol a másik iskola - növendékei 
járjanak be tanításra.

— Elitéit csalók. Már irtunk arról’ a csa­
lásról, amelyet a helybeli barakkőrház két 
alkalmazottja a kommunizmus alatt elköve­

tett. A jeles alakok; Steiner Adolf .és Lang- 
suni Lajos, — az előbbi bizalmiférfiu — 

. tegnap előtt állottak' a helybeli törvényszék 
- előtt cfialá sál és okirathamisitással vádolva, 
mert 36 m. fáról hamis számlát állítottak ki 
s héber szokás szórint a fát csak, papiroson 
szállították le. A bíróság mindkettőt csalás 
és.okirathamisitásban mondotta ki bűnös­
nek. Stoiner Adolfot 2 évi, hangsam Lajost 
pedig 3 évi börtiftibüntbtesre ítélte,

— Gyűlés. A kér. szpe. tanítók 
szakszervezetének gyűlése kedden 
du. 5 órakor a szokott helyiségben 
lesz megtartva. Az előadást Marosi 
Arnold ciszt. tanár tartja, „iskola 
és világnézet** címmel.

— Országos vásár volt vasár­
nap. A vásár közepesen sikerült, 
az árak is közepesek voltak.

■ Szféhérvár, 1919. okt. 26..
A Kgr.Nők Szövetségének 

~ Vezetősége.

Mészöly Géza százados élje­
gyezte Witzlinger Erzsébetet, Witz-

I linger Alajos alezredes leányát..
Dudosits Mariskát eljegyezte OJtó 

László. (Minden külön értesítés 
helyett.)

— Hölgyek figyelmébe 1 Meg 
érkeztek a legutóbbi divatlapok ; a 
legutóbbi divat után készitem a 
legspeciálisabb kivitelben kosztü­
möt, ragián, téli és tavaszi-kabá­
tokat és ruhákat, Kérem a hölgy­
közönség b. látogatását. Maradtam, 
kiváló tisztelettel Bilist József, 
női szabói Kossúth-u. 15. I. em.

— Elitéit árdrágítók, Vcíinszki Ferenc 
cukrász a tej literjét 6 koronáért hozta for­
galomba, 500 iioruna pénzbüntetést kapott;. 
Farkas Mihályé Zámoly-utca 61- sz. alatt- 
lakos*' pedig 4' koronáért mérte a’tcjet,- szin-. 
tón’500 korona pénzbüntetést kapott ; Fa 
Istvánná Szeder-utca 4. szám alatti lakos a 
tejet hamisította, visszaeső bűnös, 5. napi 
elzárásra és 300 korona pénzbüntetésre 
ítélte a rendőrbiroság.

Értesítés. A kér. keresk. 
alkalmazottak köre kedden éste ,8 
órakor a szent Imre teremben vá­
lasztmányi ülést tart.

— Elhalasztott mulatság. A 
székesfehérvári keresztény cserkész 
zászlóalj tiszti bálja közbejött aka­
dályok miatt november 8 án lesz 
megtartva.

— A VörösmariykÖr matlnéje* 
A vörösmarlykör vasárnap délelőtt
II Órákor tartotta matinéjéf.: Mát 
rai Rudolf ciszt. rendi főgimná­
ziumi igazgató mondott magas- 
szárnyalásu beszédet. A műsor többi 
szereplői zeneszámaikkal gyönyör­
ködtették a közönséget. .

— Elfogott betörő. Berta Mi­
hály Öreghegyi lakost a rendőrség 
a vásárban letartóztatta betörésért, 
mert Antal János Öreghegyet! levő 
hajlékát nemrégen feltörte. ■

-- Kabát lopás., Heinrich Jó­
zsef és Gáál Pál helybeli, lakosok 
téli kabatját az Almá.ssy telpen 
levő Sziksz féle vendéglőben .teg­
nap .ellopták. A rendőrség a tette­
seket Vég József csókakői és Tye- 
lik Alajos-győri lakosok személyé­
ben letartóztattad.

Nyelvtanítás. Szakért! berekkei

—---- HÍREK
— A földéhség városinkban a 

múlt év óta rendkívül megnöve­
kedett. Ma délelőtt akartak bérbe 
adni városi földet. 4 holdas föld- 

znél 100 koronákat Ígértek egy­
másra a versenyzők. A tumultus 
az. árverésnél olyan nagy volt, 
hogy az árverést fel kellett füg­
geszteni. Dr. Csitáry. G. Emil tb. 
főjegyző az árverezők hangulatára 
való tekintettel a városi tanácsnak 
javaslatot tesz, hogy a hadirok 
kantakat és a /harctérről visszatért 
katonákat előnyben részesítsék. Az 
árverést Ina azaz kedden délelőtt 
folytatják.

— A románok kivonulását iL 
letőieg minden egyéb híreszte­
léssel szemben áz az igazság, 
hogy Clark ezredes Budapestre 
érkezett az antant ultimátumával, 
amely a légparancsőlóbb formá­
ban felhívja a románokat, hogy 
Budapest kiürítését kezdjék meg 
és vonuljanak vissza a régi de­
markációs vonalra. A .kiürítés 
haladéktalanul megkezdendő. 
Hogy azt mely napon tartoznak 
befejezni, még nem ismeretes. 
Az antant missziókkal való meg­
állapodás értelmében a romá­
noknak már október 20-án át 
kellett volna adniok Budapestet 
és meg kellett volna kezdeniök 
a Tisza és Duna közének kíüri 
tóiét. Ennek elmulasztását azon­
ban azzal okolják meg, hogy 
Budapest lakossága és-*« politi­
kusok egy része felkérte’őket, 
hogy maradjanak.. Budapest la- 
kóssága alatt természetesen a 
zsidók értendők, a szóban forgó 
politikus pedig nem más, mint 
Loyászy Márton. Jó lesz ha ezt 
a jövőre nézve megjegyezzük, 
magunknak.

— Esküvők. Sallay Ferenc és 
MarschalF Babi f. hó 28 án d. u 
fél 4 órakor tarják esküvejüket a

szenves • minden hang. Hogy a 
magyar darabok is élvezhetők le 
gyének/ szükséges volna, magya­
rosabb külsejű színészeknek ily 
darabban való szerepeltetése: A 
tehetségesekben nem. kételkedünk- 
Azt iiisszfik, hűgy-a többi, szerep, 
lök a „Frankfurtiak“-ban kiválót 
nyújtanának. • ....

Magyar művészet, jöjjön el a te 
országod 1 _____

És ti ott fennt az egekben, Eg: 
ressy Gábor és Szigeti József, 
vegyétek rá valahogy az Úristent, 
hogy adja’ vissza a Színpadot is 
egészen a magyaroknak ebben 
az országban..

Kedden, f?hó 28án Fodor Ősz-* 
kár felléptével Bérnstein világhírű 
színmüve, a.„Baccarat" kerül elő­
adásra. E szerepét népszeiü mű­
vészünk nálunk először játssza. A 
többi szerepeket • Vajda Piroska, 
Vécsey Ilona, Rónainé, Rónai, 
Jáki és Vágó Artnr játsszák. - 
Szerdán lesz Ascher világhírű ope­
rettjének, a „Marcsa katonája* c. 
világsikerű bemutatója. A három 
'molnárleányt Mezei Mafgit, Bellák 
Aranka és Fait.h Gizi, a táncmester 
Kányát Gulyás, feleségét Gulyásné, 
a dobosi Bellák Miklós, a herceget 
pedig Szalma Sándor, játssza. Az 
előadásra teljésen űj. díszletek és' 
jelmezek készültek.

Szerkesztői üzenet.
E. 28. Szerdán. ■/

Vereti Az illető a dohányt .megkapta> 
őt, már ki is főzette, kétszer leforrázatta' 

hogy ne legyen erős.-Persze így a dohány-' 
levelekből öntött saláta lett s elvesztette 
dohány szagát is.'A^eleményes alfclügyelő; 
Ödysseust felühfíuló -frirfanggal segített a 
bajon. A mégszáritott forrázott salátaleve- 
lekr.e illatos bajckenőcsöt szándékozott, 
vékonyan lákenni, hogy-a .dohány* ismét 
szagos legyen, de bajuszpedrő híján kény - 

- leien volt kölni vízzel illatosítani a becses 
takarmányt. A doháriykónzerválásnak’emc 
legzseniálisabb módjára .legközelebb pa? 
tentut adnak a — - botteritott szcrccsenek ’ 
\ sok-dohánya férfin most oly boldogan 
pofékeli' az illatos nhLsaíátale'velét, mi.d 
ahogy a cs.ibukkaf született torok, a' do­
hány füstöt eregetni szoktat.- ~ ‘ ■

.’^PRÖHIRDETÉSEr/
■/Kiilsö-belsö gazdaságban , teljesen jártás

1 azvszetonoj állást.. Gvfikr

-_ ' • • 1919, október 23

Házvezetőnőnek alámu 
mindenhez értő idősebb í 
Magányos .úrhoz Vagy 
november 1 'éré vidékre k maöh°2 
P’etrik, Kossuth utca 13.

Ko szőrű kötésFejVálíaTn.'^ 
Károly, Maroshegy 80. noíVa-lcJ 
Széchényi-u. 66. post^ciöi
" Kisebb családiháZazart^^-2 
bérbe kerttel. Cim kia\^

Kocsi, börfödeles PasqulTr 
vatlyuskut és egy rakott ' 
kályha eladó. Ctm Radler János köz. 2. • - Uler-.. «ent
--- '--------------------- _ ü —'■>

Tanítónő németet vag'v 
oktatást vállal, bútorozott szábáín 
Cím a kiadóban. . 11

Azon ur,~ki mült~kédde.i'Sv'w' 
. mekágyra alkudott, kéretik „„ 
megjelenni. . 11
' Okleveles ’déST g ~ . t- 

iskolai tanítónő magánórák adását 
magántanulók tanítását élvállal ' 
Alaghy Dezső u. 5.

Vegyes m tnkáralipész segédei 
és tanulót felvesz flarza István 
Öreg-utca __ • . 1

Férfi télik a b át,"lek efe’ egészé 
utelad<5. Mancz_János-utca 11.

Urasági inairfiaíaf,' "nőtlen "jó 
bizonyítványai állást keres. Cima 
kiadóban. . m .

Egy bundablléses'TéiiKbltol 
elcserélnék kövér disznóért. Kiraly- 
kut utca 4. 2-2

Takarmányrépa eladóTFoi^n 
<^s£-_aIatL_’ __ 2-2

Éladő 2 férfi télikabáí és" férfi 
öltöny szövet Szunyog-u. 4. 2—2 

• Budai-uti 3 szobás lakasöma* 
elcserélném Városháztérre szakadó 
utcák bármelyikébe, 3, esetleg 2 
szobásért. Cim a kiadóban 2—2 

’ 'Egy három oktályos "szóló 
hajlékkal és egyéves űsiőboriu 
és répa eladó. Knitlhoffer György 
Ráczhegy. Budai ut mellett. 3-3

Jókarban levő fehér gyermek­
kocsi, fiókos gyermekágy, használt 
női és gyermekcipők eladó. Iskola 
(Ybl .Miklós) utca 20..' földszint.

•_ ___ _______ - 3-3
Bejáróleany vagy asszony Íeí. 

vételik Iskola (Ybl Miklós)'utca2Ö. 
földszint. . . 3-3

py f vá~
izgymesi” in1

Eű

Az ártatlan Zsuzsit játszották 
■szombat este. Elég jól. Áz, eko 
felvonásban a közönség nagy ag­
godalommal szemlélte a túlságosan 
bákjisos, alul s felül kurta, kele­
ties-ruhácskában szereplő Bellák 
Arankát, — féltünk, hogy a keleties 
művésznő náthát.kap a színpadon. 
. -Ocskay brlgadéros" H-szor. 
.„Kár. . . kár....“ kár vala Herceg 
Ferencnek ezt a darabjál ezzel a 
személyzettel profanizálni. Vala­
hogy nem ezeknek a színészeknek 
van szabva ez a csupa tűz darab/ 
Rikítóan, hiányoztakt a magyar 
arcok az egész előadásból, Minden 
egyes szereplő igyekezett átérezni 
a szerepét , s mégis valahogy a 
hősök inkább nevetségesek voltak. 
Most látjuk igazán, hogy a ma­
gyarországi színművészet mennyire 
nem magyar, hanem inkább zsar 
gonmüvészet. Mihelyt a színésze, 
-két, - akik szinte utolérhetetlenék 
valamely léha és pikáns-francia 
darabban, — egy történeti izü ma 
gyár darabba állítják, rögtön ha­
mis lesz minden gesztus és ellen-

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

vétsége hivatalos órák' pénteken délelőtt- 
10—Í*2-ig, delütáttJlrrS-ig a Szeminárium 

'épületében* . ’ október' 27 és^28.ári:

zása és javítása elfogadtat!k 
Kégí György-u. 7. szám alatt, 

. Gyári munkásoK felvételnek a. 
villamostelep^n._ , ■ >

4 darab 10 hetes malac anyá­
val együtt eladó. Lövöíde-u. 8. sz.

Kovácsmfihelyt, vagy vidéki 
korcsmát keresek átvételre. Cim a 
kiadóban., 4—T

.100 -1ÖÖ0 literig tejet megvé- ; 
tejre keres. Fölkért Testvérek. 5:3

" Nagy mosóteknő eladó. V.sár;, 
•tér 29. . " 2—1

Vadászöltöny bridcsesz nad­
rággal és 'télikábátot cserélnék 
kövérsertésért. Cim a kiadóhiva-.' 
talban. f. _ 2—1

O és uj bor nagymennyiségben 
eladó. Cim .kiadóban. 2—1

Két új káposztás íiordö eladó, 
Erzsébetül 26. szám. 2 — 1

Pintér Lajos kovácsmesler 1920 
január bére állást keres. Tarnocza, 
u>.P^Nagyláng. ____ 5 — 4

Egy asztalsparhert és kályha 
szemek eladók. Salétrom u. 23.

Májusi hervadás.
(Egy szép leány kálváriája.) 
Romantikus dráma 5. felv.
A íőszerepbdn : Léda Öys.

Kiegészítő műsor.
Előadások fél .7 és fél 9 órakor.

Rendes helyárak.

TT ránia^zinháí.,
Hétfőn és kedden,’ 
október' 27 és 28-án :

A zöld bogár.
Kalandor történet 4 részben.

Pótmüsor:

„PÜNKÖSDI PAPA“
Nordisk. vígjáték.

Naponta 2 előadás fél 7 és 
fél 9 órakor. Vasárnap d. u. 
fél.5 órákor ifjúsági előadás.
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